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1 a. Erfaringer med undervisning 
 
Jeg har mere end femogtyve års erfaring med tilrettelæggelse og organisering af undervisning inden for de mellemlange
og videregående uddannelser.  
 
Aktuelt underviser jeg ved kandidatuddannelsen i Pædagogik. I fagene Uddannelse og læring i et modernitetsperspektiv,
og Projektledelse i organisationer og ved Litteraturvidenskab i organisationsteori- og analyse samt på master i
Gymnasieledelse 
 
Jeg har tidligere undervist på kandidatuddannelsen i Pædagogik i fagene Læringsteori i pædagogisk belysning og Teori
og metode til udviklings- og forskningssamarbejde samt på BA-uddannelsen i Interkulturel pædagogik. Tidligere har jeg
ligeledes undervist v. center for Kulturstudier og på forskellige af SDU’s masteruddannelser. Jeg har ligeledes erfaringer
med undervisning fra pædagogseminarium, videreuddannelse for pædagoger og folkeuniversitetet 
 
1b. Erfaringer med vejledning 
Jeg har vejledt på opgaver, masterafhandlinger og specialer ved forskellige uddannelser. 
 
Jeg har erfaringer med vejledning i arbejdet med cases, mundtlige og skriftlige opgaver, specialer, masterafhandlinger,
udvikling af ph.d. projekter og projekter med eksterne parter (følgeforskning). 
 
1c. Erfaringer med undervisning- og uddannelsesudvikling 
Jeg har deltaget i udviklingen af forskellige uddannelser på SDU, f.eks. Oplysningens kultur (1994-2000) sammen med
lektor Jørgen Gleerup, som primært var et efteruddannelsestilbud for lærere ved mvu-uddannelserne. Jeg her ligeledes
deltaget i udviklingen af masteruddannelse i Børne- og ungdomskultur sammen med lektor Flemming Mouritzen (2002-). 
Masteruddannelse i Gymnasiepædagogik sammen med diverse (2000-) 
 
Desuden har jeg deltaget i udviklingen af kandidatuddannelsen i Pædagogik, blandt andet sammen med professor emirita
Marianne Horsda (2008). Jeg har desuden udviklet deltidskandidatuddannelsen i Pædagogik (2018-), som er et
videreuddannelsestilbud til folk, der er i beskæftigelse inden for primært den pædagogiske sektor. 
 
Jeg har deltaget i udviklingen af en række fag på kandidatuddannelsen i Pædagogik samt faget Projektledelse på BA-
uddannelsen i Interkulturel pædagogik. 
 
Jeg har taget initiativ til og gennemført en række pædagogiske projekter i relation til humanioras program De studerende i
centrum, som jeg har afrapporteret. Særskilt har jeg bidraget med refleksioner og erfaringer med, hvordan cases kan
inddrages i undervisningen på kandidatuddannelsen i Pædagogik. 
 
Jeg har desuden gennem en årrække bidraget med pædagogiske (følge)forskningsprojekter inden for folkeskolen,
ungdomsuddannelser, voksenuddannelse og mvu-uddannelserne. 
 
 
1. d Studieadministrative opgaver  
 
Jeg er studienævnsformand ved studienævnet for Pædagogik og studieleder ved kandidatuddannelsen i Pædagogik.  
 
Jeg er formand for Pædagogiks aftagerpanel.  
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Jeg har tidligere siddet i U.C. Lillebælts Uddannelsesråd. 
 
Jeg har ligeledes tidligere været formand for Institut for pædagogisk og forsknings strategiudvalg, som havde til formål at
udvikle initiativer i samarbejde med regionens seminarier. 
 
1e. Formel og uformel pædagogisk uddannelse 
 
Jeg har gennemført adjunktpædagogikum i 2005.   


